
Zarządzenie Nr 3338/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 czerwca 2017 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2017 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w
związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.
U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 249 ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, poz.
1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.
1089), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  29  grudnia  2016  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016
roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr 2830/2016 z
dnia  21  grudnia  2016  roku  oraz  zarządzeniem  Nr  3051/2017  z  dnia  28  lutego  2017  roku,
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 3338/2017
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 czerwca 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM 0,00

0,00

05/PF/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

75095 Pozostała działalno ść 0,00 

4017

4307

Wydział Kształtowania Środowiska 0,00

Oddział Spraw Komunalnych 0,00

35/WKŚII/G Utrzymanie sieci i urz ądzeń kanalizacji deszczowej 0,00 

900 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacyjny 0,00

Oddział Organizacji Pracy 0,00

03/WOPII/G Prowadzenie kancelarii Urz ędu Miasta 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -25,83 

4430 Różne opłaty i składki 25,83 

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

Realizacja projektu pn. „Sprawno ść – kompetencja – 
satysfakcja – wysoka jako ść obsługi klienta w pi ęciu 
JST z regionu płockiego i gostyni ńskiego”

Wynagrodzenia osobowe pracowników
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-2 600,00 

Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

2 600,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

6 027,00 

-6 027,00 



2

1 2 3 4 5 6

Wydział Edukacji i Kultury 0,00

Oddział Edukacji 0,00

02/WEKI/P 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2540

2590

Przekazywanie dotacji publicznym i niepublicznym 
szkołom i placówkom ponadgimnazjalnym

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

-8 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8 000,00 


